
 

 

 

 

ESTADO DO PARANÁ 

MUNICÍPIO DE PORTO AMAZONAS 

GABINETE DO PREFEITO 

 

Prefeitura Municipal – Sede: Rua Guilherme Schiffer, nº 67 – Centro – Porto Amazonas - PR 
CEP 84.140-000 – Telefone (42) 3256-1122  - E-mail: gabinete@portoamazonas.pr.gov.br 

           PORTARIA N.º 01, DE 05 DE JANEIRO DE 2024 

 
Designa a equipe de pregoeiros e constitui          equipe de apoio 
aos pregoeiros para o período de  08 de janeiro de 2024 a 31 
de dezembro de 2024, e     dá outras providências.  

 
O PREFEITO MUNICIPAL DE PORTO AMAZONAS, no uso de suas atribuições conferidas no Art. 

64, incisos IX, X da Lei Orgânica Municipal e; 

CONSIDERANDO as disposições do Decreto Municipal n.º 019 de 1º de julho de 2009. 
 

RESOLVE: 

 
Art. 1º Designar Equipe de Pregoeiros Municipais, para o Exercício de 2024, no período 

compreendido entre 08 de janeiro a 31 de dezembro de 2024, a fim de coordenarem os trabalhos 

referentes às licitações na modalidade de Pregão. 

Parágrafo Único: Para compor a nova Equipe de Pregoeiros ficam designados os funcionários 

públicos Municipais: 

MICHELE DE OLIVEIRA MARTINS – matrícula n.º 3931  

RIOMAR BRUNO DOS SANTOS FERREIRA – matrícula 5421. 

Art. 2º Constituir nova Equipe de Apoio aos Pregoeiros Municipais designados no artigo anterior, 

a fim de dar apoio aos trabalhos referentes às licitações na modalidade Pregão, composta pelos 

seguintes membros: 

LARISSA APARECIDA COSTA – matrícula n.º 6461 

SUZANA ANTUNES CEZAR – matrícula n.º 287741 

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 

Prefeitura Municipal de Porto Amazonas, 05 de janeiro de 2024. 
 
 
 
 
 

Elias Jocid Gomes da Costa 
Prefeito Municipal 

 
 


